

«Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасы» ММ «Қарасу ауыл шаруашылығы колледжі» КМҚК

«Бекітемін»

«Қарасу ауыл шаруашылығы
колледжі» КМҚК-нің
ҚК төрағасы



А.М. Ускумбаева
« 01 » _____ 2025 жыл

«Қарасу ауыл шаруашылығы колледжі» КМҚК
Қамқоршылық кеңестің 2025 жылына жұмыс жоспары

2025 жыл.

Мақсат:

Білім беру процесіне қатысушылардың оқыту, тәрбиелеу, өмірі мен қызметінің сапасын жақсарту.

Міндеттер:

1. Оқу - тәрбие процесін жетілдіруге қатысу және білім беру сапасын арттыру.
2. Қазақстандық патриотизмді, азаматтықты, адамгершілік рухани толеранттылықты, дене бітімі сау және әлеуметтік белсенді тұлғаны қалыптастыру үшін барлық тәрбие жүйесін жақсартуға жәрдемдесу.
3. Білім беру ұйымының үздіксіз жұмыс істеуі мен дамуына жәрдемдесу.
4. Білім беру ұйымының мұқтаждарына заңды және жеке тұлғалардың нысаналы жарналары мен ерікті қайырымдылықтарының пайдаланылуына қоғамдық бақылауды жүзеге асыру.
5. Оқу-материалдық және техникалық базаны жетілдіру.
6. Инновациялық және ғылыми-зерттеу қызметін қолдау.
7. Қаржылық, материалдық және басқа да қолдау түрлерін жүзеге асырудағы күш-жігерді біріктіру.
8. Білім беру процесіне қатысушылардың құқықтарының сақталуын бақылауды жүзеге асыру.
9. Білім беру ұйымының қызметін қамтамасыз ету және дамыту үшін қосымша ресурстар тарту.
10. Білім беру ұйымының түлектерді жұмысқа орналастыруына жәрдемдесу.

«Қарасу ауыл шаруашылығы колледжі» КМҚК Қамқоршылық кеңестің жұмыс жоспары

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1-Отырыс (қантар-ақпан). Ұйымдастырушылық		
1.	Қамқоршылық кеңес қызметінің үлгілік қағидаларымен және ережесімен танысу.	ТЖ бойынша директордың орынбасары
2	Қамқоршылық кеңестің жұмыс жоспарын бекіту, отырыстарды өткізу мерзімдері.	ҚК мүшелері
3	Колледж қызметінің басым бағыттарын талқылау және айқындау.	ҚК мүшелері
4	Тексеру комиссиясының құрамын калыптастыру.	ҚК мүшелері
5	Қорытынды аттестаттауды өткізу кезінде қамқоршылық кеңес мүшелерінің сарапшылар ретінде қатысуы	ҚК мүшелері
6	2025 - 2026 жылдарға арналған нысаналы және мемлекеттік тапсырыс бойынша кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізуге жәрдемдесу.	ТЖ бойынша директордың орынбасары ҚК мүшелері
2-отырыс (сәуір-мамыр). Колледжің материалдық-техникалық базасын нығайту, қаржылық қолдау		
1	Колледж студенттерін қоғамдық, мәдени - демалыс іс-шараларына, көшпелі іс-шараларға тарту, студенттер лигасына қатысу және 2025 оқу жылына арналған Студенттік көктем.	ТЖ бойынша директордың орынбасары
2	Қорытынды аттестаттауды өткізу кезінде қамқоршылық кеңес мүшелерінің сарапшылар ретінде қатысуы	ТЖ бойынша директордың орынбасары
3	Студенттерге worldskills - 2025 байқауларына дайындалуға практикалық көмек көрсету	ҚК мүшелері
4	Аз қамтылған отбасыларға, жетім балаларға және ОБІР-ға көмек көрсетуге жәрдемдесу.	ТЖ бойынша директордың орынбасары
5	Колледж зертханаларының материалдық-техникалық базасын жетілдіру бойынша жұмысты ұйымдастыру.	ӨОЖ бойынша директордың орынбасары.
6	«Ауыл шаруашылығын механикаландыру» құзыреті бойынша педагогтар мен студенттер арасында облыстық конкурс дайындау және өткізу	ӨОЖ бойынша директордың орынбасары
7	Ағаш отырғызу бойынша аудандық еріктілер слетін ұйымдастыру	ҚК мүшелері

3-Отырыс (маусым). Колледж жұмысының қорытындысын шығару, келесі оқу жылына арналған жұмыстың негізгі бағыттарын қарау

1	Колледждің 2024 – 2025 оқу жылындағы жұмысын талдау.	ӨОЖ, ОЖ, ТЖ бойынша директордың орынбасарлары
2	Емтихан сессиясын ұйымдастыру мен өткізуді талдау.	ТЖ бойынша директордың орынбасары
3	Білім алушылардың жазғы жұмыспен қамтылуын ұйымдастыру.	ТЖ бойынша директордың орынбасары
4	2025 жылдың жазғы кезеңінде білім алушылардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету.	ТЖ бойынша директордың орынбасары
5	Колледжде кәсіптік бағдар беру жұмысын ұйымдастыру.	ТЖ бойынша директордың орынбасары
6	Білім алушылардың оқу-тәрбие процесін ұйымдастыруға қанағаттану дәрежесі бойынша сауалнама жүргізу.	ТЖ бойынша директордың орынбасары

4-Отырыс (тамыз). Колледжге іс-шараларды өткізуге көмек көрсету

1	Аудандық электр газ дәнекерлеушілер конкурсын ұйымдастыруға және өткізуге көмек	ҚК мүшелері
2	Қазақстан халықтарының облыстық фестивалін өткізуге көмек	ҚК мүшелері
3	Білім күніне арналған салтанатты жиынды дайындауға және өткізуге жәрдемдесу	ТЖ бойынша директордың орынбасары
4	«Ауыл шаруашылығы өндірісінің тракторшы-машинисі», «Аспаз». «Ауыл шаруашылығы машиналары мен тракторларын баптаушы» біліктілігі бойынша дуальды оқытуды іске асыруға жәрдемдесу.	ӨОЖ бойынша директордың орынбасары
5	Мамандықтар бойынша білім алушыларды қабылдау жоспарын орындау, мемлекеттік білім беру тапсырысы шеңберінде кәсіпорындардың өтінімдері бойынша колледждерде кадрларды нысаналы даярлау	ӨОЖ бойынша директордың орынбасары
6	Колледж жатақханасында білім алушылардың тұруы үшін қажетті жағдайлар жасауға	ТЖ бойынша

	жәрдемдесу		директордың орынбасары
5-отырыс (қыркүйек - қазан) колледжде оқу - тәрбие процесін ұйымдастыруға көмек көрсету			
1	Инженерлік педагогикалық ұжым үшін жалпыға бірдей педагогикалық оқытулы ұйымдастыру		ҚК мүшелері
2	«Білім алушылар арасында салауатты өмір салтының және құқық бұзушылықтың алдын алу» тақырыбында аудандық конференция ұйымдастыру		ТЖ бойынша директордың орынбасары
3	«Студенттерге арнау» мерекесін өткізу кезінде практикалық көмек		ҚК мүшелері
4	Колледж асханасында сапалы тамақпен қамтамасыз етуді бақылау		ҚК мүшелері
5	Студенттердің өндірістік практикадан өтуін талдау		ӨОЖ бойынша директордың орынбасары
6	Кәмелетке толмағандар арасында қосымша біліммен қамту (үйірмелер мен спорт секциялары)		ТЖ бойынша директордың орынбасары
7	Студенттердің өндірістік практикасынан өту туралы кәсіпорындармен шарттар, әлеуметтік әріптестермен бірлескен қызмет туралы шарттар жасасуға жәрдемдесу		ӨОЖ бойынша директордың орынбасары ҚК мүшелері
8	Білім алушылар арасында құқық бұзушылықтардың, нашарлықтың, маскүнемдіктің, темекі шегудің, буллингтің, лудоманияның алдын алу бойынша практика.		ТЖ бойынша директордың орынбасары ҚК мүшелері
Заседание 6 (декабрь) Подведение итогов работы Попечительского совета колледжа			
1	Қамқоршылық кеңес төрағасының педагогикалық кеңестің жұмысына қатысуы.		ҚК төрағасы
2	Колледждің қамқоршылық кеңесі жұмысының қорытындысын шығару туралы		ҚК төрағасы
3	Қамқоршылық кеңестің 2026 оқу жылына арналған жұмысын жоспарлау туралы		ҚК төрағасы
4	КРІ (колледж рейтингі) талқылауы		Директор колледжа
5	Колледж директорының есебі		Директор колледжа
6	Колледждің Қамқоршылық кеңесі жұмысының қорытындысын шығару туралы		ҚК төрағасы

«Қарасу ауылшаруашылығы колледжі» КМҚК Қамқорлық кеңесінің іс-шаралар жоспары

№	Іс-шаралар	Мерзім	Колледж тарапынан жауаптылар	ҚК тарапынан жауаптылар
1	«Ауыл шаруашылығын механикаландыру» құзыреті бойынша педагогтар мен студенттер арасында облыстық конкурс өткізу	Сәуір	ОӘЖ бойынша директордың орынбасары	Қарасу а. «Қарасу – Астық» ЖШС
2	Нысаналы және мемлекеттік тапсырыс бойынша кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізуге жәрдемдесу	Сәуір	ОӘЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
3	Студенттерге <i>VottldSkills - 2025</i> конкурстарға дайындалуда практикалық көмек көрсету	Сәуір	ОӘЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
4	Колледж білім алушылары арасында кәсіби конкурстарды ұйымдастыруға және өткізуге қатысу	Наурыз - сәуір	ОӘЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
5	Ағаш отырғызу бойынша аудандық еріктілер слетін ұйымдастыру. Таза жағалау.	Мамыр	ОӘЖ бойынша директордың орынбасары	ЖРО басшысы
6	Жұмысшы мамандықтар жылына арналған іс шараларды ұйымдастыру және өткізу	Колледж жоспары бойынша	ОӘЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
7	Өндірістік практикалардың жүргізілуін бақылау	Мамыр	ОӘЖ бойынша директордың орынбасары	ОӘЖ бойынша директордың орынбасары
8	Жетім балалар мен ата анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру	Мамыр	ТЖ бойынша директордың орынбасары	ТЖ бойынша директордың орынбасары
9	Оқу-тәрбие процесін ұйымдастыруға қанағаттану дәрежесінің мониторингі	Мамыр	ТЖ бойынша директордың орынбасары	Топ кураторлары ҚК мүшелері
10	Біліктілік емтиханын ұйымдастыруға және	Маусым	ОӘЖ бойынша	ҚК мүшелері

	өткізуге қатысу		директордың орынбасары	
11	Демо емтиханды ұйымдастыруға және өткізуге қатысу	Маусым	ОӨЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
12	Колледж түлектеріне дипломдарды салтанатты түрде тапсыруды ұйымдастыру және өткізу	Маусым	ТЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
13	Түлектерді жұмысқа орналастыруға қатысу	Шілде-тамыз	ТЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
14	Колледждің стратегиялық жұмыс жоспарын қарастыру	Тамыз	ТЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
15	Білім күніне арналған салтанатты жиын	Қыркүйек	ТЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
16	Әлеуметтік осал топтарға жататын отбасылардан шыққан білім алушыларға, жетім балаларға, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға көмек көрсетуді ұйымдастыруға жәрдемдесу	Қыркүйек	ТЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
17	Санитарлық – гигиеналық жағдайлардың сақталуын , іргелес аумақтың жай-күйін бақылау	Қыркүйек	ОӨЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
18	«Білім алушылар арасында салауатты өмір салтының және құқық бұзушылықтың алдын алу» тақырыбында аудандық конференция ұйымдастыру	Қазан	ТЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері СӨС
19	15 қараша Дүниежүзілік жастар күні. Студенттерге арнау	Қазан	ТЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
20	Жұмыс беруші күнін ұйымдастыруға және өткізуге қатысу	Қараша	ОӨЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
21	Кәсіпорындарда колледж студенттерін дуальды оқыту жүйесін дамыту жөніндегі қызмет (үшжақты шарттар жасасу)	Желтоқсан	ОӨЖ бойынша директордың орынбасары	ҚК мүшелері
22	Тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып	Желтоқсан	Бас бухгалтер	ҚК мүшелері

	алу процесіне мониторинг жүргізу					
	Жыл бойы өткізілетін іс-шаралар					
1	Ата-аналарға арналған педагогикалық жалпыға бірдей оқытуды ұйымдастыру	Тоқсан сайын	ОЖ бойынша директордың орынбасары	ОЖ бойынша директордың орынбасары	КК мүшелері	КК мүшелері
2	Ашық есіктерді ұйымдастыруға және өткізуге қатысу	Жылына 2 рет		Кәсіби орталығы	КК мүшелері	КК мүшелері
3	Аудан кәсіпорындарына экскурсиялар ұйымдастыру	Тоқсан сайын		ОӨЖ бойынша директордың орынбасары	КК мүшелері	КК мүшелері
4	Педагогикалық кеңестердің жұмысына қатысу	Колледж жоспары бойынша		ОӨЖ бойынша директордың орынбасары	КК мүшелері	КК мүшелері
5	Студенттердің өндірістік практикасынан өту туралы кәсіпорындармен шарттар, әлеуметтік әріптестермен бірлескен қызмет туралы шарттар жасасу	Тоқсан сайын		ОӨЖ бойынша директордың орынбасары	КК мүшелері	КК мүшелері
6	Әлеуметтік әріптестер кәсіпорындарында тағлымдамалар ұйымдастыру	Тоқсан сайын		ОӨЖ бойынша директордың орынбасары	КК мүшелері	КК мүшелері
7	Колледж шеберханаларының материалдық техникалық базасын жетілдіру бойынша жұмысты ұйымдастыру	Жыл ағымында		ОӨЖ бойынша директордың орынбасары	КК мүшелері	КК мүшелері
8	Құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша Кеңестің отырыстарына қатысу	Колледж жоспары бойынша		ТЖ бойынша директордың орынбасары	КК мүшелері	КК мүшелері
9	Жалпы білім беретін мектептерде кәсіптік бағдар беру жұмысын ұйымдастыруға және жүргізуге жәрдемдесу	Колледж жоспары бойынша		ТЖ бойынша директордың орынбасары	КК мүшелері	КК мүшелері
10	ҚК отырыстары	Жоспар бойынша		КК хатшысы	КК мүшелері	КК мүшелері
11	Колледж директорының есебі	Жылына 2 рет		Директор	КК төрағасы	КК төрағасы